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Новосибирская лига плавания
Областные соревнования по плаванию "Новогодние рекорды"

Новосибирск, 22 - 23 декабря 2023г.

Дистанция 26 Мужчины, 800m Вольный стиль 2010 и старше
22.12.2023 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб Время Очки WA Разряд

Юноши 13-14 лет

1. БАЛАШОВ Максим 2009 МАУДО СШОР Николенко Банникова8:54.98 569 I
50m: 29.46 29.46 250m: 2:42.56 34.02 450m: 4:58.14 33.80 650m: 7:14.91 34.54

100m: 1:01.65 32.19 300m: 3:16.35 33.79 500m: 5:31.81 33.67 700m: 7:49.41 34.50
150m: 1:34.86 33.21 350m: 3:50.52 34.17 550m: 6:06.12 34.31 750m: 8:22.99 33.58
200m: 2:08.54 33.68 400m: 4:24.34 33.82 600m: 6:40.37 34.25 800m: 8:54.98 31.99

2. ДОБРЯК Роман 2009 МАУ ДО СШОР "ЦВВС" Cолонина А.Н.9:01.71 548 I
3. ДЕМЧЕНКО Илья 2009 Гау До Нсо "Сшор Ввс" Клюкин 9:05.94 535 I

50m: 1:03.39 1:03.39 250m: 3:20.47 34.35 450m: 5:39.19 34.64 650m: 7:58.22 34.89
100m: 1:37.78 34.39 300m: 3:55.12 34.65 500m: 6:14.12 34.93 700m: 8:32.83 34.61
150m: 2:11.87 34.09 350m: 4:29.73 34.61 550m: 6:48.81 34.69 750m: 9:05.94 33.11
200m: 2:46.12 34.25 400m: 5:04.55 34.82 600m: 7:23.33 34.52 800m: 9:05.94

4. ГУРЕЕВ Богдан 2009 Гау До Нсо Сшор Ввс на волне 9:16.10 506 I
50m: 31.82 31.82 250m: 2:52.16 35.48 450m: 5:13.91 35.25 650m: 7:35.15 35.37

100m: 1:06.14 34.32 300m: 3:27.72 35.56 500m: 5:49.24 35.33 700m: 8:09.96 34.81
150m: 1:41.22 35.08 350m: 4:03.19 35.47 550m: 6:24.31 35.07 750m: 8:44.01 34.05
200m: 2:16.68 35.46 400m: 4:38.66 35.47 600m: 6:59.78 35.47 800m: 9:16.10 32.09

5. АЛБЫЧЕВ Николай 2009 МАУ ДО СШОР "ЦВВС" Cолонина А.Н.9:40.82 444 II
6. МИХАЙЛОВ Степан 2009 МАУДО СШОР Николенко Банникова9:44.45 436 II
7. МЕЛЁХИН Илья 2009 Маудо Сшор Цввс Сгупс 9:51.03 422 II
8. МИЛЛЕР Даниил 2009 СК Кристалл пб "Коралл" Чернов 10:00.18 403 II
9. ВАСИЛЬЧЕНКО Вячеслав 2009 МАУДОСШОР "ЦВВС" Приезжева 10:16.93 371 II

10. ЧЕРНЫХ Дмитрий 2010 РЕМИКС Павлюченко 10:31.93 345 II
11. ТИТОВ Тимур 2009 ГАУ ДО СШОР ВВС Федосов 10:38.09 335 II
12. ПАВЛОВ Роман 2009 ГАУ ДО СШОР ВВС Федосов 10:45.15 324 II
13. СМЕТАНКИН Александр 2010 Гау До Нсо Сшор Ввс на волне 10:52.68 313 II
14. ЖАРКОВ Владимир 2010 ГАУ НСО СШОР ВВС Амбурцева ММ11:11.72 287 III
15. СПИРИН Михаил 2009 СК Ремикс Клестов Хелинюк 11:24.59 271 III
16. ТОКПАНОВ Тимур 2010 СК Ремикс Клестов Хелинюк 11:25.71 270 III
17. СМИРНОВ Савелий 2009 Гау До Нсо Сшор Ввс на волне 11:29.42 266 III
18. ПОПОВ Кирилл 2010 ГАУ НСО СШОР ВВС Амбурцева ММ11:41.10 252 III
19. ВАЖИН Григорий 2010 Фламинго 11:43.46 250 III
20. МИХАЙЛЕНКО Тимур 2010 Фламинго 12:01.67 231 III
21. ЕРМОЛИН Лев 2010 Гау До Нсо "Сшор Ввс" Солонина А.Н.12:24.47 211 III
22. ЕЛЬЧИН Максим 2010 Фламинго 12:27.79 208 III

Юноши 15-16 лет

1. ЗВЯГИН Александр 2008 МАУДОСШОР "ЦВВС" Приезжева 9:06.27 534 I
50m: 31.18 31.18 250m: 2:45.90 33.90 450m: 5:03.44 34.67 650m: 7:23.43 35.35

100m: 1:04.29 33.11 300m: 3:20.20 34.30 500m: 5:38.00 34.56 700m: 7:58.52 35.09
150m: 1:37.77 33.48 350m: 3:54.25 34.05 550m: 6:13.01 35.01 750m: 8:33.64 35.12
200m: 2:12.00 34.23 400m: 4:28.77 34.52 600m: 6:48.08 35.07 800m: 9:06.27 32.63

2. МОЧАЛОВ Данил 2008 Гау До Нсо "Сшор Ввс" Солонина А.Н.9:34.25 460 II
3. СМЕТАНКИН Дмитрий 2008 Гау До Нсо Сшор Ввс на волне 9:35.14 458 II
4. ПЕРЕРВА Григорий 2008 МАУ СШОР "ЦВВС"-Омельчук МВ 9:53.45 417 II
5. ЧЕРНЫХ Роман 2007 РЕМИКС Павлюченко 10:11.25 381 II

50m: 34.59 34.59 250m: 3:00.24 36.96 450m: 5:32.40 38.39 650m: 8:13.63 40.60
100m: 1:10.22 35.63 300m: 3:37.34 37.10 500m: 6:13.07 40.67 700m: 8:53.13 39.50
150m: 1:46.36 36.14 350m: 4:15.70 38.36 550m: 6:53.29 40.22 750m: 9:32.12 38.99
200m: 2:23.28 36.92 400m: 4:54.01 38.31 600m: 7:33.03 39.74 800m: 10:11.25 39.13
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Новосибирская лига плавания
Областные соревнования по плаванию "Новогодние рекорды"

Новосибирск, 22 - 23 декабря 2023г.

Дистанция 26, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия Имя Г.р. Клуб Время Очки WA Разряд

6. ПОЛЕЩУК Богдан 2008 Маудо Сшор Цввс Сгупс 10:19.23 367 II
7. БАРСУКОВ Илья 2008 МАУДО СШОР Николенко Банникова10:23.11 360 II
8. ЖОЛУДЕВ Тимофей 2008 СК Кристалл пб "Коралл" Чернов 10:35.29 340 II
9. ЛЕВАК Степан 2008 Гау До Нсо "Сшор Ввс" Солонина А.Н.11:18.47 279 III

Юниоры 17-18 лет

1. БУТАКОВ Никита 2005 ГАУ ДО НСО СШОР ВВС Гуков 8:40.56 618 кмс
50m: 28.56 28.56 250m: 2:38.83 33.20 450m: 4:51.77 33.26 650m: 7:04.85 32.96

100m: 1:00.29 31.73 300m: 3:11.68 32.85 500m: 5:24.80 33.03 700m: 7:38.89 34.04
150m: 1:32.98 32.69 350m: 3:44.78 33.10 550m: 5:58.29 33.49 750m: 8:12.17 33.28
200m: 2:05.63 32.65 400m: 4:18.51 33.73 600m: 6:31.89 33.60 800m: 8:40.56 28.39

2. ШИКАЛОВИЧ Ярослав 2006 ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" Потураев,Гейбель8:57.71 560 I
50m: 29.76 29.76 250m: 2:42.88 33.86 450m: 4:58.11 33.57 650m: 7:15.85 34.58

100m: 1:01.88 32.12 300m: 3:17.07 34.19 500m: 5:32.42 34.31 700m: 7:50.20 34.35
150m: 1:35.14 33.26 350m: 3:50.94 33.87 550m: 6:06.93 34.51 750m: 8:24.79 34.59
200m: 2:09.02 33.88 400m: 4:24.54 33.60 600m: 6:41.27 34.34 800m: 8:57.71 32.92

3. МИХАЙЛОВ Кирилл 2006 ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС" Потураев,Гейбель9:10.76 521 I
50m: 30.82 30.82 250m: 2:45.89 34.41 450m: 5:04.48 35.01 650m: 7:25.68 35.51

100m: 1:04.17 33.35 300m: 3:20.13 34.24 500m: 5:39.81 35.33 700m: 8:01.21 35.53
150m: 1:37.38 33.21 350m: 3:54.69 34.56 550m: 6:15.48 35.67 750m: 8:36.93 35.72
200m: 2:11.48 34.10 400m: 4:29.47 34.78 600m: 6:50.17 34.69 800m: 9:10.76 33.83

EXH ВИСЯЩЕВ Марк 2011 РЕМИКС Павлюченко 10:51.40 315 II


